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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 18 de diciembre de 2017

Producto
FACTURAS

TITULOS REPOS

Total

Transacciones del 18 de diciembre de 2017

Factura

Fecha de

Negocios
24
5

29

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
1.563.964.122

154.395.000

1.718.359.122

0
156.726.693

156.726.693

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700062
700064
700066

FMCOPPR
AECRISP
FESSBIO
SCYTORO
AMCOLOR
AFAHUMA
ASACYR
GNUCAP2
GECAPI266
AENELGE
GNUCAP2299
AANGLOS
AANGLOS
GEURAM2
GEURAM2
GEURAM2
GEURAM2
GECAPI2
GECAPI2
SGRID
SGRID
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2

pago Factura
18-12-2017
10-01-2018
02-01-2018
19-01-2018
05-01-2018
09-02-2018
12-01-2018
22-01-2018
29-12-2017
04-01-2018
17-01-2018
28-12-2017
08-02-2018
16-01-2018
17-01-2018
03-01-2018
09-01-2018
31-01-2018
13-02-2018
23-01-2018
02-01-2018
29-03-2018
29-03-2018
29-03-2018

23
15
32
18
53
25
35
11
17
30
10
52
29
30
16
22
44
57
36
15
100
100
100

30 dias
0,410
0,410
0,550
0,420
0,390
0,430
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,430
0,430
0,340
0,340
0,340
0,340
0,520
0,520
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450

de

Vendedor Comprador
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
EABP EABP
EABP EABP
EABP EABP
EABP EABP
ECAP ECAP
ECAP ECAP
BCI BCI
BCI BCI
BATT BATT
BATT BATT
BATT BATT

77.629.095
23.349.375
23.708.028
29.594.356
23.770.462
25.423.690
103.738.303
133.466.326
43.111.762
75.355.630
63.046.544
67.237.048
43.927.026
230.537.989
145.727.135
95.176.236
48.249.588
1.062.894
10.605.220
68.431.301
188.527.583
35.242.759
1.474.896
5.570.876

77.629.095
23.422.770
23.773.225
29.726.939
23.826.085
25.616.825
104.127.322
134.167.024
43.182.896
75.547.787
63.330.253
67.333.421
44.254.429
231.295.691
146.222.607
95.348.822
48.369.890
1.071.000
10.710.000
68.800.830
188.951.770
35.771.400
1.497.019
5.654.439



Titulo Vencimiento  Cantidad (1)  Precio ($) Tasa% Condicion  Fecha de Vendedor Comprador IVA (2) Monto ($)

Titulo Base 30 de pago liquidacion
dias
700042 TGBPVAGWX 19-03-2018 25.000 657 PH 18-12-2017 BATT BATT S 16.425.000
700044 TGBPVAGWX 19-03-2018 25.000 667 0,490 P91 19-03-2018 BATT BATT S 16.669.130
700046 TGBPVAGWX 19-03-2018 25.000 657 PH 18-12-2017 BATT BATT S 16.425.000
700048 TGBPVAGWX 19-03-2018 25.000 667 0,490 Pa1 19-03-2018 BATT BATT S 16.669.130
700050 TGBPVAGWX 19-03-2018 25.000 657 PH 18-12-2017 BATT BATT S 16.425.000
700052 TGBPVAGWX 19-03-2018 25.000 667 0,500 P91 19-03-2018 BATT BATT S 16.674.113
700054 TGBPVAGWX 19-03-2018 20.000 657 PH 18-12-2017 BATT BATT S 13.140.000
700056 TGBPVAGWX 19-03-2018 20.000 667 0,500 P91 19-03-2018 BATT BATT S 13.339.290
700058 TGBPVAGWX 19-03-2018 140.000 657 PH 18-12-2017 BATT BATT S 91.980.000
700060 TGBPVAGWX 19-03-2018 140.000 667 0,500 Pa1 19-03-2018 BATT BATT S 93.375.030

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



